
UCHWAŁA NR ORN.0007.13.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie podziału Sołectwa Możne.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 30 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą Nr ORN.0007.33.2012 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2012 r. poz. 1847 zmienionego uchwałą Nr ORN.0007.74.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 365) oraz uchwałą Nr ORN.0007.39.2014 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2014 r., poz. 2642) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Biorąc pod uwagę inicjatywę mieszkańców, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, dokonuje się podziału 
Sołectwa Możne na dwa odrębne sołectwa:

- Sołectwo Możne, w skład którego wchodzą miejscowości: Możne - wieś, Przytuły - wieś,

- Sołectwo Imionki, w skład którego wchodzi miejscowość Imionki - osada.

§ 2. Podział Sołectwa Możne przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W części uregulowanej niniejszą uchwałą zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/88 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Olecku z dnia 22 września 1988 r. w sprawie dokonania podziału miasta Olecko na osiedla i Gminy Olecko na 
sołectwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2AC73C72-120F-46CD-9881-C2E1983C3EE3. Podpisany Strona 1



Id: 2AC73C72-120F-46CD-9881-C2E1983C3EE3. Podpisany Strona 2




